



Ditlev-Burke Industrial Tools A/S

Bobjergvej 2, 4550 Asnæs

CVR-nr. 32 26 64 36

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ditlev-Burke Industrial Tools A/S Bobjergvej 2 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 32 26 64 36
	Stiftet: 17. juni 2009
	Hjemsted: Asnæs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mette Boskov Vedsmand, Veddelev Bygade 73B, 4000 Roskilde Camilla Burke Vedsmand, Orehøjvej 23, 4320 Lejre Henrik Virén Bengtsson, Veddelev Bygade 73B, 4000 Roskilde Lars Ditlev Vedsmand, Orehøjvej 23, 4320 Lejre
Direktion	Camilla Burke Vedsmand, Orehøjvej 23, 4320 Lejre
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Ditlev-Burke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i produktion og salg af håndværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.687 t.kr. mod 21.782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.285 t.kr. mod 2.968 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	27.687.374	21.782
1 Personaleomkostninger	-18.208.878	-16.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-892.887	-621
Driftsresultat	8.585.609	4.258
Andre finansielle indtægter	84.538	143
2 Øvrige finansielle omkostninger	-603.092	-591
Resultat før skat	8.067.055	3.810
Skat af årets resultat	-1.782.173	-842
Årets resultat	6.284.882	2.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500
Overføres til overført resultat	6.284.882	0
Disponeret fra overført resultat	0	-532
Disponeret i alt	6.284.882	2.968

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.238.884	2.495
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.238.884</u>	<u>2.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.238.884</u>	<u>2.495</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.189.014	5.743
Varer under fremstilling	4.002.836	4.438
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.570.253</u>	<u>4.552</u>
Varebeholdninger i alt	<u>16.762.103</u>	<u>14.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.061.718	14.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	951.969	0
Udskudte skatteaktiver	43.503	0
Andre tilgodehavender	592.950	297
Periodeafgrænsningsposter	<u>170.934</u>	<u>58</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.821.074</u>	<u>14.557</u>
Likvide beholdninger	<u>3.305.093</u>	<u>68</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.888.270</u>	<u>29.358</u>
Aktiver i alt	<u>35.127.154</u>	<u>31.853</u>

Balance 30. juni

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	11.107.989	4.823
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500
Egenkapital i alt	11.607.989	8.823
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6
Hensatte forpligtelser i alt	0	6
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	274
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	274
7 Gældsforpligtelser	0	245
Gæld til pengeinstitutter	7.368	4.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.691.601	6.605
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.651.011	8.765
Selskabsskat	1.624.676	594
Anden gæld	2.544.509	2.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.519.165	22.750
Gældsforpligtelser i alt	23.519.165	23.024
Passiver i alt	35.127.154	31.853
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.996.321	14.716
Pensioner	1.387.406	1.244
Personaleomkostninger i øvrigt	825.151	943
	18.208.878	16.903
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	39	33
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	603.092	591
	603.092	591
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.750.155	6.297
Tilgang i årets løb	177.350	1.492
Afgang i årets løb	-1.140.345	-1.038
Kostpris ultimo	5.787.160	6.751
Af- og nedskrivninger primo	-4.255.735	-3.690
Årets afskrivninger	-764.467	-746
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	471.926	180
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.548.276	-4.256
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.238.884	2.495
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	500.000	500

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.823.107	5.355
Årets overførte overskud eller underskud	6.284.882	-532
	<u>11.107.989</u>	<u>4.823</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	3.500.000	0
Udloddet udbytte	-3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500
	<u>0</u>	<u>3.500</u>

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 t.kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	519
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>519</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er inge pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for koncernens bankmellemværender, maks 3.750 t.kr.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ditlev-Burke Holding ApS, CVR-nr. 32 26 60 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
